

## Položkový rozpočet

Stavba: **2022001 Rekonstrukce smuteční síně**

Objednatel: **Statutární město Ostrava,  
městský obvod Krásné Pole  
Družební 576  
725 26 Ostrava - Krásné Pole**

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451

Zhotovitel: **Ing. Pavel Hrbáč**

IČO: 06194699

**[redacted]**  
Ostrava **[redacted]**

v **Krásném Poli** dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí		Cena		
		bez DPH	DPH 21%	s DPH
<b>001</b>	<b>I. etapa</b>			
001	Bourací práce	5 000,00	1 050,00	6 050,00
002	Elektroinstalace	0,00	0,00	0,00
<b>002</b>	<b>II. etapa</b>			
001	Nové konstrukce	342 325,61	71 888,38	414 213,98
002	Elektroinstalace	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>		<b>347 325,61</b>	<b>72 938,38</b>	<b>420 263,98</b>

## Položkový rozpočet

S:	2022001	Rekonstrukce smuteční síně
O:	001	I. etapa
R:	001	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				
54	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				
58	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	0,50000	3 000,00	1 500,00
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.						
59	005261030R	Finanční rezerva	Soubor	1,00000	500,00	500,00

**Celkem**

**5 000,00**

## Položkový rozpočet

S:	2022001	Rekonstrukce smuteční síně
O:	002	II. etapa
R:	001	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>							
	24	6229041RK	Ruční čištění kamenného obkladu	m2	20,33898	590,00	12 000,00
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>							
	32	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	91,79075	170,08	15 611,77
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>							
	35	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	13,38661	538,24	7 205,21
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>							
	60	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	4,00000	3 100,00	12 400,00
	61	766629304R00	Montáž dveří plastových	kus	2,00000	4 900,00	9 800,00
	67	766120140RKK	Desky pro vložení umyvadel dle výběru investora	m	2,20000	1 197,00	2 633,40
	71	61143000R	Okno plastové jednoduché 60 x 60 cm P	kus	4,00000	6 700,00	26 800,00
	72	61143250RK	Dveře plastové - 109	kus	1,00000	46 300,00	46 300,00
	73	61143261R	Dveře plastové - 106	kus	1,00000	45 200,00	45 200,00
	84	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	6 714,28571	1,47	9 870,00
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>							
	89	771575016RAC	Dlažba do tmele Mapei, do 20 x 20 cm do tmele Granirapid, spárovací hmota Kerapoxy	m2	16,80000	1 927,00	32 373,60
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>							
	96	781497121R00	Silikónování koutů	m	50,70000	260,00	13 182,00
	97	59761001R	RAKO serie extra - obkladačka 30x60 cm mat	m2	18,48000	651,00	12 030,48
	98	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	393,92713	4,94	1 946,00

	11a	342012223RT1	Příčka SDK tl.100mm,ocel.kce,1x oplášt.,12,5mm izolace tloušťky 50 mm	m2	10,00	1 655,40	16 554,00
	16a	416021123R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	30,50	1 245,89	37 999,65
	91a	781101210RT1	Penetrace podkladu pod nivelaci - primer	m2	40,50	62,00	2 511,00
	91b	781101210RT2	Penetrace podkladu pod nivelaci - adhezní můstek	m2	16,50	189,00	3 118,50
			nivelace podlah - práce	m2	40,50	248,00	10 044,00
			nivelace podlah - dodávka materiálů	m2	40,50	470,00	19 035,00
			nivelace podlah - dovoz materiálů	kpl	1,00	2 600,00	2 600,00
			začištění podlahy a parapetů - lišty, silikónování - místnost č. 105	m	6,10	510,00	3 111,00

**Celkem**

**342 325,61**